

2. Amendment/Modification No. 0004	3. Effective Date 2004SEP30	4. Requisition/Purchase Req No. SEE SCHEDULE	5. Project No. (If applicable)
---------------------------------------	--------------------------------	---	--------------------------------

6. Issued By TACOM WARREN AMSTA-AQ-AHPB WENDY JACQUES (586)753-2312 WARREN, MICHIGAN 48397-5000 HTTP://CONTRACTING.TACOM.ARMY.MIL EMAIL: JACQUESW@TACOM.ARMY.MIL	Code W56HZV	7. Administered By (If other than Item 6)	Code
--	----------------	---	------

8. Name And Address Of Contractor (No., Street, City, County, State and Zip Code)	<input checked="" type="checkbox"/> SCD <input type="checkbox"/> PAS <input type="checkbox"/> ADP PT	9A. Amendment Of Solicitation No. W56HZV-04-R-0260 9B. Dated (See Item 11) 2004AUG05 10A. Modification Of Contract/Order No. 10B. Dated (See Item 13)
Code	Facility Code	

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended. 2004OCT19 01:00pm

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing items 8 and 15, and returning 2 signed copies of the amendments; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. **FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER.** If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. Accounting And Appropriation Data (If required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS
It Modifies The Contract/Order No. As Described In Item 14.

<input type="checkbox"/>	A. This Change Order is Issued Pursuant To: The Contract/Order No. In Item 10A.	The Changes Set Forth In Item 14 Are Made In
<input type="checkbox"/>	B. The Above Numbered Contract/Order Is Modified To Reflect The Administrative Changes (such as changes in paying office, appropriation data, etc.) Set Forth In Item 14, Pursuant To The Authority of FAR 43.103(b).	
<input type="checkbox"/>	C. This Supplemental Agreement Is Entered Into Pursuant To Authority Of:	
<input type="checkbox"/>	D. Other (Specify type of modification and authority)	

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the Issuing Office.

14. Description Of Amendment/Modification (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

SEE SECOND PAGE FOR DESCRIPTION

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. Name And Title Of Signer (Type or print)	16A. Name And Title Of Contracting Officer (Type or print)
15B. Contractor/Offeror (Signature of person authorized to sign)	15C. Date Signed
16B. United States Of America By _____ /SIGNED/ (Signature of Contracting Officer)	16C. Date Signed

CONTINUATION SHEET	Reference No. of Document Being Continued	Page 2 of 2
	PIIN/SIIN W56HZV-04-R-0260	MOD/AMD 0004

Name of Offeror or Contractor:

SECTION A - SUPPLEMENTAL INFORMATION

Amendment 0004 to Solicitation W56HZV-04-R-0260

Item: 116 each of the "A2" Circuit Card for the M1A1 Hull Networks Box; A 100% Option Applies.

NSN 5999-01-343-4203; TDP 12387167 dated 5/8/2003

First Article Testing is required.

The Government WILL NOT FURNISH an M1A1 Hull Networks Box, or an equivalent to it, needed to perform certain tests.

Contractor must design & build his own test fixture equivalent to the M1A1 Hull Networks Box.

The first purpose of this Amendment 0004 is to answer some questions that have been posed by potential offerors.

Question # 1: What percentage of the production quantity is required to undergo production "quality control" testing?

Answer # 1: According to applicable Spec SC-X14145A in the TDP,

Initial Production Testing: 2 samples* are selected from the 1st ten units produced; (See Para. 4.1.2.2 and Table VII.)

* NOTE: Page 14 of solicitation under "Scope of Work of First Article Test" states that the terminology "First Article" shall replace "Initial Production Inspection" in all applicable specifications referred to in the solicitation. Under Clause E-3 of Page 15 of the solicitation, there is a requirement for the contractor to test 3 UNITS of the production quantity under the First Article Test requirements. THEREFORE, the contractor must test 3 SAMPLES, NOT 2 SAMPLES, OF THE FIRST TEN UNITS PRODUCED under the First Article Test requirements IN PLACE OF any Initial Production Testing requirements.

Acceptance Testing: 100 % of the units produced; (See Para. 4.1.3.1.2 and Table VII.)

Control Testing: 1 unit in 300 produced; (See Para. 4.1.3.2, 4.1.3.2.1, and Table VII.)

Question # 2: Please clarify Para. 3.3.4: "Nuclear Hardening." Para. 3.3.4 reads, "The assembly shall be designed to withstand exposure to nuclear threat environments as defined in classified document control number DEOS 2060."

Answer # 2: With regard to clarification of Para. 3.3.4, if the units are built to print, then nuclear hardening testing is NOT required because the original design was tested for nuclear hardening.

The second purpose of this Amendment 0004 is to extend the closing from October 5, 2004 to October 19, 2004 @ 1:00 p.m. Eastern Daylight Time.

*** END OF NARRATIVE A 005 ***